
収入の部
（単位：円）

535,006,866

27,800,700

18,910,182

777,590,427

4,190,000

5,389,520

48,846,778

1,417,734,473

支出の部

888,583,244

181,462,363

76,952,012

606,515

108,904,449

28,192,521

1,284,701,104

　雑収入

　　　　科目

　手数料収入

　寄付金収入

　補助金収入

　学生生徒等納付金収入

　教育研究経費支出

　資　金　収　支　計　算　書　

2024年４月１日から
2025年３月31日まで

　　　　　　　　　　　　　　部門
常翔啓光学園高等学校

　　　　　　　　　　　　　　部門
常翔啓光学園高等学校

　　　　科目

　付随事業・収益事業収入

収入の部　合計

　受取利息・配当金収入

　管理経費支出

支出の部　合計

　借入金等利息支出

　借入金等返済支出

　設備関係支出

　人件費支出


